Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
 от «30» ноября 2020 года                                                                                              № 588

пгт. Междуреченский

О проведении социологического

исследования в декабре 2020 года

Во исполнение приказа управления образования от 18 июня 2015 №505 «Об

организации и проведении социологического исследования» (в редакции приказов от 12

апреля 2018 №275, от 14 декабря 2018 №801) пп. 2.2 приказа управления образования

администрации Кондинского района от 31 августа 2020 №402 «О результатах

социологического исследования удовлетворенности качеством образования образовательных

учреждений Кондинского района, проведенного в декабре 2019 года», в целях повышения

объективности результатов социологического исследования уровня удовлетворенности

граждан качеством образовательных услуг, предоставляемых образовательными

организациями, реализующими образовательные программы дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования, приказываю:

1. Провести социологическое исследование уровня удовлетворенности граждан

качеством образовательных услуг, предоставляемых образовательными организациями

Кондинского района, реализующими образовательные программы дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования (далее – социологическое исследование) с 01 по 15 декабря 2020 года в форме

он-лайн опроса на сайте «Образование Конды».

2. Руководителям образовательных организаций организовать информирование

родителей о проведении социологического исследования, обеспечить участие не менее 20%

родителей в социологическом исследовании в указанные сроки.

3. Руководителю МКУ «ЦСДО» (В.А. Никифоров) обеспечить:

3.1. техническое сопровождение социологического исследования на сайте «Образование

Конды» в период его проведения;

3.2. первичную обработку результатов социологического исследования (подготовку

диаграмм);

3.3. направление результатов социологического исследования (диаграмм) в

образовательные организации Кондинского района в срок до 31.12.2020.

4. Отделу организационно – правового обеспечения управления образования

(Иконникова Н.М.):

4.1. подготовить аналитическую справку о результатах социологического исследования в

срок до 01.04.2021.

4.2. обеспечить размещение результатов социологического исследования на сайте

управления образования в срок до 20.04.2021.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления

образования М.А. Козлову.

Начальник  управления образования                                                            Н.И. Суслова